Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Керчи

Республики Крым «Детский сад комбинированного вида № 6 «Радуга»

(МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 6 «Радуга»)

ПРИКАЗ

08.07.2025                    № 86

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

В соответствии с Федеральным законом от 21.04.2025 № 86-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 3 и 47 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Ввести в действие с 01.09.2025 Изменения, которые вносятся

в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные 08.07.2025.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                        О.А. Шевель

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-08T16:50:34+0500